分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：咸宁市农业科学院内停车场工程                     标段：咸宁市农业科学院内停车场工程
	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	
	
	生态泊位铺装
	
	
	
	
	
	

	1
	040204002001
	人行道块料铺设
	1、8cm厚植草砖（孔内填种植土拌草籽种子）
	m2
	266
	
	
	

	2
	040204002003
	人行道块料铺设
	1、20cm厚级配碎石
2、15cm厚C20透水混凝土
3、3cm1:1黄土粗砂
	m2
	308
	
	
	

	3
	040204002002
	人行道块料铺设
	1、8cm厚透水砖
	m2
	42
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	
	
	路缘石
	
	
	
	
	
	

	4
	040204004001
	安砌侧(平、缘）石
	1、路缘石A（混凝土预制100*12*35cm）
	m
	154
	
	
	

	5
	040204004002
	靠背
	1、靠背
	m3
	4.2
	
	
	

	6
	040204004003
	基座
	1、基座
	m3
	3.2
	
	
	

	7
	040204002004
	块料铺设
	1、100cm*19cm*9cm（6）卧石
	m2
	33
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	
	
	排水沟
	
	
	
	
	
	

	8
	010401014002
	砖地沟、明沟
	1、砖砌排水沟
2、沟内水泥砂浆抹面
3、15cm厚c20砼垫层
4、沟盖板（c30钢筋混凝土板）
	m
	87
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	
	
	挡土墙
	
	
	
	
	
	

	9
	010403004001
	石挡土墙
	1、毛石挡土墙
	m3
	264.66
	
	
	

	10
	040309009001
	排(泄)水管
	1、PVCdn100排水管
	m
	56
	
	
	

	11
	040701009001
	砂石回填
	1、砂石回填
	m3
	57.75
	
	
	

	12
	040701006001
	土工合成材料
	1、反滤土工布
	m2
	132
	
	
	

	13
	040303016001
	压顶
	1、10cm厚c20砼压顶
	m3
	2.81
	
	
	

	14
	040205006001
	标线
	1、白色标线
	m2
	27
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	
	
	土方工程
	
	
	
	
	
	

	15
	010101002001
	挖一般土方
	1、挖土方，人机配合
2、反铲挖掘机挖一般土方 装车
	m3
	357
	
	
	

	16
	04B001
	土方挖、上车、外运8km
	1、土方挖、上车、外运8km
	m3
	5000
	
	
	

	17
	010103001001
	回填方
	1、回填方，夯实 人机配合
	m3
	313
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	
	
	措施项目
	
	
	
	
	
	

	18
	011701002001
	外脚手架
	1、毛石挡土墙 脚手架
	m2
	132
	
	
	

	19
	011705001001
	大型机械设备进出场及安拆
	1、履带式挖掘机进出场
	台·次
	1
	
	
	

	合   计
	
	




暂列金额明细表
工程名称：咸宁市农业科学院内停车场工程                        标段：咸宁市农业科学院内停车场工程
	序号
	项目名称
	计量单位
	暂定金额（元）
	备注

	1
	预留金
	项
	40000.00
	

	合计
	40000.00
	


[bookmark: _GoBack]
